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Merhaba, 

 

Dünya Gümrük Örgütü'ne (DGÖ) üye ülkelerce her yıl 26 Ocak günü, Dünya Gümrük Günü olarak 

kutlanmaktadır. Dünya Gümrük Örgütü, 26 Ocak Dünya Gümrük Günü kutlamaları çerçevesinde her 

yıl farklı bir tema belirlemekte ve bu tema doğrultusunda farkındalık yaratmak için dünyada ve 

ülkemizde birçok etkinlik yapılmaktadır. 

 

DGÖ tarafından 2024 yılı teması, "Geleneksel ve Yeni Ortaklarla İşbirliğinde Gümrükler" olarak 

belirlenmiştir. 

 

Dünya Gümrük örgütü tarafından yapılan açıklamada, bu yılın teması kapsamında dünyada 

teknolojik gelişmeler, çevre ve sağlık krizlerinin yanı sıra jeopolitik değişimlerle de karşı karşıya 

kalındığı, bu zorluklar ve dönüşümler karşısında gümrük idarelerinin proaktif bir yaklaşım 

benimsemesi gerektiği belirtilerek, bu yılın temasının bir açıklamadan ziyade bir yol haritası olarak 

görülmesi gerektiği ifade edilmiştir. 

 

https://www.borusanlojistik.com/
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Bu çerçevede, gümrük idarelerine geleneksel ortaklarla etkileşimin artırılması, yeni ortaklıkların 

kurulması, amaca yönelik iş birlikleri geliştirilmesi, katılımlarda çeşitliliğin ve kapsayıcılığın 

artırılması, ortaklıkların etkilerinin değerlendirilmesi ve buna göre stratejilerin oluşturulması, ileri 

teknolojilerden ve veri analitiğinden yararlanılması çağrısı yapılmaktadır. 

 

2024 yılı Dünya Gümrük Günü teması kapsamında Borusan Lojistik ve Bor Gümrük olarak 

bizlerde  Sürdürülebilirlik ve Teknolojik Gelişmeleri konvansiyonel işimize entegre etmek 

konusundaki çalışmalarımıza tüm hızımızla devam etmekteyiz. 

 

Bu kapsamda Türkiye’nin ilk karbon nötr dergisi olan ekoIQ Dergisi'nin 108. sayısında, Borusan 

Lojistik ve Bor Gümrük katkılarıyla hazırlanan dosyasında AB Yeşil Mutabakatı tüm yönleriyle ele 

alındı. Derginin bu sayısında Borusan Lojistik Genel Müdürü Serdar Erçal ve Bor Gümrük Genel 

Müdürü Suat Yücelen ile AB Yeşil Mutabakatı’nın lojistik sektörüne etkilerine dair bir söyleşiyi de 

bulabilirsiniz. 

 

📖 #ekoiq sayı 108 

 

Sizler için hazırlayacağımız içeriklerden haberdar olmak isterseniz aşağıdaki linkten 

kaydolabilirsiniz.  

 

✔ https://forms.office.com/r/ywPajzh9d6  

 

Sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda gelecekteki yeni içeriklerle tekrar sizlerle buluşacağız. 

 

Sevgiler, 

 

 

     

 

    

BORUSAN LOJİSTİK 

İstiklal Mahallesi, Piyalepaşa Bulvarı Bul. B-C Blok 

No:22/1 

İç Kapı No:5 Beyoğlu 34440 İstanbul / Türkiye 

T: +90 212 473 1515 

F: +90 212 473 1525 

 

BOR GÜMRÜK 

Küçükbakkalköy Mahallesi, Defne Sokak No:3 Kat: 11  

Büyükhanlı Plaza Ataşehir / İstanbul 

T: +90 216 571 50 00 

F: +90 216 445 77 07 

 

https://www.ekoiq.com/wp-content/uploads/2023/10/ekoiq-sayi-108-yayina_small.pdf
https://forms.office.com/r/ywPajzh9d6
https://www.facebook.com/borusanlojistik/
https://www.instagram.com/borusanlojistik/
https://tr.linkedin.com/company/borusan-lojistik
https://twitter.com/borusanlojistik
https://www.linkedin.com/company/77660376
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